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ERMÄCHTIGTE ÄRZTINNEN/ÄRZTE 

Arbeitsmedizinische Vorsorge für Arbeiten in Druckluft 

Ermächtigte Ärztinnen/Ärzte gemäß § 13 Druckluftverordnung 

Akad. Grad Vorname Nachname Telefon-Nr. E-Mail

Dr. med. Tim Oliver Bräutigam 7888-83888 tim.braeutigam@hamburgwasser.de 

Adonis Delinikolas 492028242 
adonis.delinikolas@stromnetz-
hamburg.de 

Dr. Karl-Peter Faesecke 33 88 68 faesecke@schlaichpartner.de 

Dr. Ulrike Gandenberger 35000-209 Ulrike.gandenberger@amd.bgbau.de 

Prof. Dr. Volker Harth 428374300 volker.harth@justiz.hamburg.de

Eva-Sabine Neuhöfer 2889-2406 eva-sabine.neuhoefer@siemens.com

Dr. med. Daniela Oest 94764534 info@diebetriebsärztin.de

Christina Pesch 428411842 christina.pesch.@zafamd.hamburg.de

Dr. Tobias Riemer 228138181 Riemer@praxis-riemer.de 

Dr. med. Clara Schlaich 338868 schlaich@hafenpraxis-hamburg.de 

Dr. Katrin Schirmer 8664888-0 schirmer@allergopraxis.de
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